נוספים להבטחת ביצועו של ההסכם.  

כל דין ו/או תקן לצורך ביצוע העבודות נשוא    ע"פ לעמוד בכל התנאים הנדרשים  כמו כן אנו מתחייבים   .12
 המכרז.  

ידוע לנו כי כל התחייבות המופיעה בחוברת מכרז זו ובכלל זה בחוזה, גם אם לא הוזכרה במפורש   .13
   בחלק זה, מחייבת אותנו.

שלושים ושישה אלף  )ש"ח  36,000  בסכום שלחתומה  מצ"ב ערבות בנקאית    נוהבטחת קיום הצעתל .14
חדשים לסטטיסטיקה,  (שקלים  המרכזית  הלשכה  ע"י  המתפרסם  לצרכן  המחירים  למדד  צמודה   ,

/2026/0501  ליוםבתוקף עד  ז,  כשהמדד הבסיסי יהיה המדד האחרון הידוע ביום הגשת ההצעות למכר
)למועצה יש זכות לדרוש ממני להאריך את תוקף    תנאי המכרז ובנוסח המצ"ב למסמכי המכרז  "פע